

شکل‌گیری ترکیب نهایی کاندیدها در روزهای آخر

رقابت نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری در حالی به روزهای پایانی خود نزدیک می‌شود که با کناره‌گیری حدادعادل به نفع جریان اصولگرایی آرایش تازه‌ای در این ماراتن سیاسی شکل گرفت.



رقابت نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری در حالی به روزهای پایانی خود نزدیک می‌شود که با کناره‌گیری حدادعادل به نفع جریان اصولگرایی آرایش تازه‌ای در این ماراتن سیاسی شکل گرفت.

اگر چه هنوز انتظار بر این است که از میان 2 کاندیدای این جریان یکی به نفع دیگری کنار برود چنانکه در آغاز شکل‌گیری آن گروه وعده داده شده بود با این حال نه آقای ولایتی و نه آقای قالیباف تاکنون تصمیمی برای کناره‌گیری به نفع دیگری اتخاذ نکرده‌اند. همزمان با این تحولات اکنون سمت و سوی خبرها به نحوه ادامه حضور آقایان عارف و روحانی در صحنه رقابت‌ها جهت گرفته و از محافل سیاسی مختلف همسو با این نامزدها اخبار متفاوتی نقل می‌شود. چنانچه خبرگزاری مهر به نقل از کرباسچی دبیرکل حزب کارگزاران سازندگی اعلام کرده است که شورای مشورتی 10 نفره که آقای خاتمی تشکیل داده بود، روحانی را به عنوان کاندیدای اصلاح‌طلبان انتخاب کرده‌اند.

کرباسچی با بیان این که کناره‌گیری عارف اتفاق مهمی است افزود: به هر حال اگر این اتفاق بیفتد چون مجموعه اصلاح‌طلبان و نیروهای مرتبط یک کاندیدا خواهند داشت، کمک بزرگی برای آقای روحانی خواهد بود. در این حال همین خبرگزاری به نقل از دکتر عارف که عصر دیروز در شیراز سخن می‌گفت، اعلام کرد که وی تا لحظه آخر در صحنه باقی می‌ماند.

بیانیه کناره‌گیری دکتر حداد عادل

دکتر غلامعلی حدادعادل از ادامه حضور در رقابت‌های انتخابات ریاست جمهوری انصراف داد.

به گزارش ایسنا، وی با انتشار بیانیه‌ای با اشاره به این که شرکت اینجانب در ائتلافی که به #171؛ ائتلاف سه گانه؛ را نشوندافزود: ما با هم برای تلاش در راه پیروزی اصولگرایان عهد و پیمان بسته بودیم و من دقیقاً بر آن عهد و پیمان استوار مانده‌ام. اینجانب در سخنان خود در چند ماه گذشته و به ویژه در هفته‌های اخیر ضمن تأکید مکرر بر این که مشکل عمده امروز مردم مشکل اقتصادی است و وظیفه نخست دولت آینده حل این مشکل است، همواره کوشیدم تا از دادن وعده‌های فریبنده و غیرعملی که فقط به قصد جلب رای مردم داده می‌شود خود داری کنم. سعی کردم از سیاه‌نمایی و نادیده گرفتن دستاوردهای انقلاب و خدمات دولت‌ها بپرهیزم و موجب یأس و ناامیدی مردم نشوم. کوشیدم تا سخنی بر خلاف مصالح کشور و امنیت ملی بر زبان نیاورم و دل دشمنان انقلاب را شاد نکنم. تلاش کردم آرمان‌های امام راحل(ره) و رهنمودهای مقام معظم رهبری را که از دل و جان به آنها اعتقاد دارم فراموش نکنم. امیدوارم در آنچه گفته‌ام توانسته باشم رضای خداوند و رضایت مردم را جلب کرده باشم.

وي ادامه داد: اکنون بر پایه این مقدمات، با در نظر گرفتن واقعیت‌های پیش رو در صحنه انتخابات و با توجه به نیت و انگیزه‌ای که از آغاز حضور در ائتلاف داشته‌ام به عهد خود وفا می‌کنم و انصراف خود را از نامزدی انتخابات ریاست جمهوری اسلامی ایران اعلام می‌نمایم تا به سهم خود به پیروزی اصولگرایی در این انتخابات کمک کرده باشم. امیدوارم سایر نامزدهای اصولگرا هم در این لحظه خطیر و حساس به وظیفه خود عمل کنند.

تذکرات شورای نگهبان به کاندیداها

سخنگوی شورای نگهبان گفت: این شورا از جایگاه نظارتی خود تصمیماتی را اتخاذ می‌کند و ممکن است تذکراتی را داشته باشد که اینها باید در چارچوبی دوستانه مورد بررسی قرار گیرد و آنچه قانون مقرر کرده اجرا شود.

به گزارش فارس، جلسه روسای ستادهای انتخاباتی نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری دیروز در شورای نگهبان و با حضور سخنگوی شورای نگهبان برگزار شد. کدخدایی در سخنانی در این جلسه اظهار داشت: در بحث انتخابات ریاست جمهوری به لحاظ تفاوت‌هایی که با سایر انتخابات وجود دارد و همچنین با توجه به این که قانون روش دیگری را در نظر گرفته از دور گذشته قرار شد که همکاری بیشتری با نامزدها داشته باشیم تا مشکلات احتمالی را به گونه‌ای ساماندهی کنیم که مشکلی به وجود نیاید.

کدخدایی گفت: در دور گذشته متوجه شدیم که ممکن است مشکلاتی برای دوستان در ستادها پیش آید که بهتر است این مشکلات در شورای نگهبان بررسی شود. بر همین اساس خواستم تا با نمایندگان کاندیداها جلسه‌ای داشته باشیم تا مسائل را بررسی کنیم چرا که تجربه ما در گذشته در این زمینه برای ما مفید بود. وی گفت: در این دوره تصمیم گرفتیم از نامزدها بخواهیم که نمایندگان خود را برای حضور در ستاد و شورای نگهبان معرفی کنند تا مسائل را با ارتباط نزدیک ساماندهی کنیم تا نامزدها هم اطمینان بیشتری حاصل کنند.

سخنگوی شورای نگهبان در جمع خبرنگاران هم گفت: شورای نگهبان بر اساس ماده ?? قانون انتخابات می‌تواند بررسی مجدد صلاحیت کاندیداها را انجام دهد.

کدخدایی در پاسخ به سؤالی در مورد اخبار منتشر شده مبنی بر احتمال بررسی مجدد صلاحیت حسن روحانی گفت: ما چنین چیزی را نداشتیم؛ متأسفانه برخی اخبار گاهی اوقات منعکس می‌شود که ما هم از آن تعجب می‌کنیم؛ چنین مسأله‌ای تاکنون وجود نداشته است.

وی در عین حال خاطرنشان کرد: بر اساس ماده 58 قانون انتخابات ما می‌توانیم بررسی مجدد صلاحیت را داشته باشیم و البته ممکن است تذکراتی را تا روز اخذ آرا برای نامزدها هم داشته باشیم. ولی بررسی صلاحیت مجدد مطرح نبوده و بنده این مطلب را تکذیب می‌کنم.

حمایت داماد آیت‌الله طالقانی از دکتر روحانی

آقای محمد بسته‌نگار داماد آیت‌الله طالقانی در اطلاعیه‌ای از کاندیداتوری حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی حمایت کرد. متن اطلاعیه چنین است:

به نام خدا

چرا در انتخابات باید شرکت کرد؟

انتخابات ریاست جمهوری کنونی به نقطه عطفی تبدیل شده که امنیت ملی از یک طرف و معیشت مردم از طرف دیگر مورد تهدید جدی است

اینجانب با شصت سال تجربه و تلمذ در محضر بزرگانی چون طالقانی و بازرگان و با استعانت از روش و منش شادروان دکتر مصدق به این جمع‌بندی و نتیجه رسیده‌ام که شرکت حداکثری مردم در این انتخابات و حمایت از جناب آقای حسن روحانی در راستای تقویت امنیت ملی و بهبود نسبی معیشت و فضای دموکراسی

خواهد بود.

محمد بسته‌نگار

نخستین قدم مهار بیکاری

حسن روحاني گفت: انتظار دارم 24 خرداد کسي با صندوق قهر نکند تا فرد اصلح و مدير لايق، مديريت اجرايي کشور را به عهده بگيرد.

به گزارش ايسنا، وي در مسجد جامع نوشهر در جمع مردم و هواداران خود با بيان اين که بايد کاري کنيم که اخلاق در کشور حاکم شود، اظهار داشت: اگر بار مسئوليت اجرايي کشور را مردم به من بسپارند، به آنهايي که هشت سال به من تهمت زدند، تهمت نمي‌زنم و به آنهايي که به بزرگان کشور توهين کردند، توهين نمي‌کنم.

روحاني با بيان اين که تمامي تلاش و کوشش من اين خواهد بود که مردم از فشار تحريم‌ها نجات پيدا کنند، افزود: اگر کسي مي‌خواهد تحريم ادامه پيدا کند، اخلاق در جامعه پياده نشود، آزادي مسئولانه اسلامي طبق قانون اساسي در کشور نباشد، به من راي ندهد.

اين کانديداي انتخابات رياست جمهوري با بيان اين که خيابان و دانشگاه کشور بايد مکان اميني براي جوانان باشد، خاطرنشان کرد: زنان و دختران ما نبايد تحت فشار امنيتي باشند.

اين نامزد انتخابات رياست جمهوري همچنين با حضور در مسجد جامع ساري، در جمع طرفداران خود خطاب به آنها با بيان اين که هيچ‌کس قادر نيست راي شما را تغيير دهد، افزود: همه پاي صندوق آرا در روز 24 خرداد خواهيم رفت و ديگر نخواهيم گذاشت افراط و خودسري پيروز شود، چون ما اعتدال و ميانه‌روي را پيروز خواهيم کرد.

وي با بيان اين که آزادي موردنظر ملت بزرگ ايران را در چارچوب قانون اساسي به جامعه بازمي‌گردانم، تصريح کرد: اگر ملت بزرگ ايران مصلحت ديد و بار مسئوليت اجرايي را بر دوش من گذاشت، اتحاد و وحدت را به اين ملت برمي‌گردانم.

روحاني گفت: بي‌ترديد آزادي فکر و اندیشه و بيان و انتقاد حق همه ماست.

وي با بيان اين که کشور بزرگ ايران نبايد اين همه بيکار داشته باشد، اظهار داشت: اين که در طول هشت سال گذشته 500 هزار شغل در کشور ايجاد شده، در شأن دولت و ملت ايران نيست، چون مي‌توانيم بيکاري را در مرحله اول کاهش و در مرحله بعد به حالت عادي بين‌المللي درآوريم.

رئيس مرکز تحقيقات استراتژيک مجمع تشخيص مصلحت نظام در ادامه اظهار داشت: ما مي‌توانيم شرايطي را ايجاد کنيم تا شرايط کلي جامعه امنيتي نباشد، آن وقت در زندان‌ها را هم باز کنيم. وي با تاکيد بر اين که دولت تدبير و اميد، دولت خودرأيي و خودشيفتگي نخواهد بود، خاطرنشان کرد: من سياست تعامل سازنده را در پيش خواهيم گرفت. با تدبير و منطق مي‌توانيم قدم به قدم تحريم‌ها را کاهش دهيم و اخلاق را در کشور مستقر کنيم و بدانيم 24 خرداد روز سرنوشت است. پس اگر اعتدال، آشتي، صلح، تعامل سازنده با جهان، رونق اقتصادي و احياي اخلاق مي‌خواهيد، پاي صندوق آرا برويد و به فرد اصلح راي بدهيد.

تغییر سیاست خارجی با دیپلماسی

محمدباقر قالیباف کاندیدای یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در گفتگوی تلویزیونی خود به تشریح برنامه‌هایش در حوزه‌های سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی پرداخت.

به گزارش ایسنا، وی در پاسخ به این سؤال که در صورت تشکیل دولت چه الگویی را در سیاست خارجی در پیش خواهید گرفت تا منافع کشور تامین شود، گفت: سیاست خارجی در قانون اساسی ما این نیست که رئیس دولت در دوره چهار ساله خود بتواند تغییر اساسی و جدی در آن ایجاد کند.

این کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری با بیان این که دیپلماسی می‌تواند سیاست خارجی را تغییر دهد، اظهار داشت: ما در سیاست خارجی به دنبال منافع و امنیت ملی هستیم و امنیت ملی با سه قدرت اقتصادی، نظامی و سیاسی مواجه است و هر دولتی که بنیه اقتصادی قوی داشته باشد، بنیه نظامی قوی هم خواهد داشت.

وی با اشاره به بیداری اسلامی در خاورمیانه اظهار داشت: امروز بیداری اسلامی فرصتی را فراهم کرده است که به این موقعیت حساس جمهوری اسلامی ایران بیشتر توجه کنیم، چراکه ما واقعا پرچمدار صلح واقعی در منطقه هستیم که باید به طور جدی دنبال شود.

قالیباف در ادامه با اشاره به برنامه‌های اقتصادی خود در دولت احتمالی‌اش اظهار داشت: در حوزه اقتصاد باید براساس برنامه‌ریزی در نگاه سیستمی، فعالیت کنیم، همواره ضعف‌ها و قدرت‌ها فرصت‌ها و تهدیدها وجود داشتند، نفت برای ما یک فرصت است اما باید به اقتصاد غیروابسته به نفت هم بیندیشیم اما متأسفانه اقتصاد ما به نفت گره خورده است.

مبارزه با رانت‌خواران و مفسدان

محسن رضایی گفت: بیرون کردن فقر و گرانی از کشور اهمیتش کمتر از بیرون کردن دشمن از خاک کشور در دوران دفاع مقدس نیست.

به گزارش ایسنا، این نامزد انتخابات ریاست جمهوری در جمع مردم کرمانشاه با بیان این که در شأن مردم ایران نیست که با وجود داشتن منابع عظیم ثروت در ابتدایی‌ترین مسائل نیازمند کمک باشند، گفت: می‌خواهم حق مردم را به خودشان بدهم.

وی با بیان این که حرف من، حق مردم است، گفت: با تمامی قدرت با رانت‌خواران و مفسدان مبارزه می‌کنم و دست آنها را از حق ملت کوتاه خواهم کرد. رضایی با بیان این که بیکاری جوانان مهمترین مشکل امروز کشور است، تاکید کرد: نمی‌توان دید عزت جوانان ایران از میان می‌رود و احساس بی‌تفاوتی کرد.

وی همچنین با انتقاد از تورم و گرانی در کشور گفت: حقوق ثابت است، اما تورم هر روز افزایش می‌یابد و در این شرایط قدرت خرید مردم هر روز کاهش می‌یابد.

رضایی همچنین با انتقاد از منازعات سیاسی اظهار داشت: این دعاها دردی از ملت دوا نمی‌کند. سال‌هاست این منازعات سیاسی در کشور وجود دارد و هزینه آن را ملت پرداخته است. امروز روز پایان دادن به این منازعات است و باید توانمان را برای حل مشکلات کشور از جمله بیکاری و گرانی بگذاریم، نه این که صرف این منازعات کنیم.

این نامزد انتخابات ریاست جمهوری افزود: من در دولت‌م از همه گروه‌ها استفاده می‌کنم. کاری به اصولگرا یا اصلاح‌طلب بودن افراد ندارم و از هر فردی که نظام و رهبری را قبول داشته و کارآمدی لازم را هم داشته باشد استفاده خواهم کرد. امروز برای رفع مشکلات به بسیج همه امکانات نیاز داریم و همه ظرفیت‌ها را باید به صحنه بیاوریم.

عدالت در توزیع منابع

دبیر شورای عالی امنیت ملی، راه حل مشکلات اقتصادی، گرانی، تورم، مسکن و ازدواج جوانان را خلق حماسه اقتصادی دانست و با تاکید بر این که کارویژه دولت در خلق این حماسه بسیار مهم است، گفت: من 12 گام برای خلق حماسه اقتصادی تعریف کرده‌ام که هریک از کاندیداهای منتخب مردم برداشتن این گام‌ها را از فردای 24 خرداد و خلق حماسه سیاسی آغاز کند، در خلق حماسه اقتصادی موفق خواهد بود.

سعید جلیلی که در جمع طرفدارانش در ورزشگاه شهید دستغیب شیراز سخن می‌گفت، مهمترین وظیفه دولت را شکل‌دهی سازوکاری با هدف پشتیبانی از مردم به‌جای مانع‌تراشی بر سر راه مردم دانست و تصریح کرد: تنها با تکیه بر کشاورزی شیراز می‌توان در تولید محصولات کشاورزی خودکفا شد و به‌جای 11 میلیارد دلار واردات، این عدد را میان کشاورزان فارس و کشور توزیع کرد.

وي با تأكيد بر لزوم شناسايي ظرفيت‌ها و توانمند كردن آنها گفت: بايد عدالت در توزيع منابع ايجاد شود، هر شهروند عشاير بايد فرصتي برابر با يك شهروند تهراني داشته باشد .

وي شفاف‌سازي در منابع مالي و جلوگيري از رانت و استفاده از قدرت براي بهره‌بردن از منابع بانكي را يكي از اهداف خود دانست و اظهار داشت: چرا بايد يك كشور براي پنج ميليون تومان وام سال‌ها در انتظار بماند اما 23 نفر 11 هزار ميليارد تومان تسهيلات بانكي دريافت كنند و نقشي در توليد نداشته باشند و پول را هم پس ندهند؟

جليلي يكي از ظرفيت‌هاي بزرگ كشور را در كنار ظرفيت‌هاي صنعتي و كشاورزي، ظرفيت فرهنگي و صادرات محصولات فرهنگي برشمرد و با تأكيد بر اين كه سفرهاي استاني اقدامي مناسب است، گفت: در كنار سفرهاي استاني نيازمند اصلاح ساختار اداري هستيم. به جاي آن كه سالي يكبار به شلمچه رفته و اشك بريзим، بايد فرهنگ بسيجي را به سازمان‌ها و اداره‌ها برده و ترويج دهيم، با تفكر بسيجي مي‌توان ساختار اداري را متحول كرد. وي در ادامه تأكيد كرد كه بايد ساختاري ايجاد كرد كه وزير و مديركل و مسئول به دنبال مردم باشند تا كار آنان را انجام دهند نه اين كه مردم به دنبال انجام كار در اداره‌ها سرگردان باشند. اين كانديداي انتخابات رياست‌جمهوري تصريح كرد: با قهرمان‌سازي، حماسه اقتصادي خلق نمي‌شود، بدون اين كه ساختار اداري درست شود، هر اقدامي مقطعي خواهد بود. ما به دنبال آن هستيم كه يكبار براي هميشه ساختار اداري را اصلاح كنيم.

تاسيس بيمه سلامت

علي‌اكبر ولايتي گفت: دفترچه‌هاي بيمه كارآمد نيست، لذا بيمه سلامت ايرانيان را براي رفع مشكلات درمان تاسيس خواهيم كرد.

به گزارش فارس ، نامزد يازدهمين دوره انتخابات رياست جمهوري در حسينييه حضرت صاحب‌الزمان (عج) در جمع مردم شهرستان اسلامشهر اظهار داشت: دفترچه‌هاي بيمه كه امروز در دست مردم است كارآمد نيستند، پرداخت 35 درصد از هزينه‌هاي درمان توسط دولت با دفترچه منطقي نيست و در صورت انتخاب شدن براي رياست جمهوري بيمه سلامت ايرانيان را تاسيس خواهيم كرد و در نهايت به سمت درمان رايجان همه ملت ايران خواهيم رفت.

مشاور رهبري در امور بين‌الملل بيان داشت: در چارچوب سياست‌هاي رهبري در مسائل گوناگون كشور از جمله انرژي هسته‌اي ايستادگي مي‌كنيم و با همه كشورهائي كه بخواهند براساس حقوق برابر با ايران رابطه داشته باشند ارتباط برقرار خواهيم كرد. ولايتي تصريح كرد: ما در برابر زباده‌خواهي‌هاي ديگران مقاومت مي‌كنيم البته نه فقط مقاومت بلكه با مقاومت مدبرانه تا پياده كردن مقاصد خود ايستادگي و پافشاري

خواهيم كرد.

نامزد یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به عملکرد دولت فعلی گفت: مسکن مهر گام مثبتی بود که دولت فعلی برداشت اما نباید مسکن مهر واگذار شده به افراد متقاضی با اجاره 99 ساله باشد. در صورت کسب آرای مردم لایحه‌ای به مجلس ارائه خواهم کرد که اجاره مسکن مهر 99 ساله را که مالکیتش در دست دولت است بخشیده شود.

وی در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: حمایت از تولیدکننده‌ها و پایگاه‌های تولیدی باید توسط دولت صورت گیرد، وام‌های اعطایی به افراد نباید با درصد بالایی سود داده شود باید بهره وام‌ها کاهش یابد تا وضع تولید و اقتصاد جامعه بهبود پیدا کند.

ولایتی خاطرنشان کرد: تا زمانی که به درمان رایگان افراد جامعه نرسیده‌ایم به محض تشکیل دولت یک لایحه با قید فوریت به مجلس ارائه خواهم کرد تا بیمه جداگانه و اختصاصی برای درمان بیماری‌های صعب‌العلاج و سخت افراد مختلف جامعه اختصاص پیدا کند و در اختیار دولت قرار بگیرد.

هویتی دیگر برای ایرانیان

کاندیدای یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری گفت: باید روز 24 خردادماه به صحنه بیاییم تا پیروز انتخابات شویم؛ رای ندادن نشانه اعتراض نیست بلکه عقب نشینی است و یک اصلاح طلب هرگز عقب نشینی نمی‌کند.

به گزارش ایسنا، محمدرضا عارف در دیدار عمومی خود با مردم اصفهان در مسجد اعظم حسین‌آباد اظهار داشت: مطمئنم با خرد جمعی می‌توانیم ایرانی آباد و آزاد بسازیم. پس از سال‌ها سکوت آمده‌ام تا از تجربه 30 ساله خود برای بهبود اوضاع کشور استفاده کنم. آمده‌ام تا اصفهان را برای همیشه نصف جهان کنیم. قصد داریم تا زاینده‌رود همیشه زاینده‌رود باقی بماند و به دغدغه شما جواب بدهم و امیدوارم رنج کشاورزان اصفهانی پایان یابد.

وی افزود: من آمده‌ام تا جلو رواج دروغ را بگیرم؛ چراکه دروغگو دشمن خداست و قصد داریم که این فرهنگ را در ایران ترویج دهیم که همه ایرانی‌ها شهروند درجه یک محسوب شوند. پس از 30 سال سکوت می‌خواهم مطالبات مردم را پیگیری کنم تا معلم با شوق بر سر کار خود حاضر شود و پرستاران زحمتکش به حقوق خود برسند.

این کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری اظهار داشت: قصد داریم به ایرانیان هویتی دیگر بخشیم. وی تصریح کرد: دولت من حتی از یک روزنامه هم شکایت نخواهد کرد و قرائتی از دین خواهیم داشت تا همه دین را زیبا دریابند.

عارف خاطرنشان کرد: باید حماسه دوم خرداد 76 را رقم بزنیم تا پیروزی از آن ما شود. برای پاسخگویی به نیازهای مردم نیاز به یک حماسه سیاسی داریم و اگر در 24 خرداد پرشور حاضر شویم، پیروز می‌شویم.

وی با بیان این که من اصلاح‌طلبم و با تفکر اصلاح‌طلبی به میدان آمده‌ام، گفت: اصلاحات یعنی استفاده از 30 سال خدمت و تجربه برای پیشرفت و تعالی کشور عزیزمان ایران.

این کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری در جمع مردم یزد اظهار داشت: اصلاحات یعنی پاسخگویی به درخواست‌های مشروع مردم عزیزمان ایران و اصلاحات یعنی آبادانی تمامی شهرها. وی گفت: امیدوارم با حاکمیت عقلانیت و خردمندی کشور را روی ریل پیشرفت و تعالی قرار دهیم.

ایجاد سازمان اجتماعی ورزش و سینما

مهندس سیدمحمد غرضی کاندیدای یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری با حضور در برنامه برای فردا در شبکه رادیویی ورزش با بیان این که تحرک یکی از واجبات مردم به حساب می‌آید، گفت: در زندگی امروزی به خاطر نوع تغذیه، فکر و حرکت از روش‌های سنتی فاصله گرفته و تحرک فکری، ذهنی، اجتماعی و بدنی به واجبات در زندگی اشخاص تبدیل شده است.

غرضی گفت: برخی به اشتباه در این فکر هستند که باید پدیده‌های اجتماعی را در انحصار و یا زیر سلطه خود دریاورند اما دولت در این مسیر حتما باید پدیده‌های اجتماعی را هدایت کند.

این کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری اظهار داشت: پدیده‌های اجتماعی در پنجاه سال اخیر خود را به دولت تحمیل و به صورت زمانی حرکت کرده و این شیوه دولتی کاملاً منسوخ شده است.

غرضی با تأکید بر این که مجموعه ورزش و سینما باید به یک سازمان اجتماعی تبدیل شود، درباره برنامه‌های خود برای بهبود اخلاق در ورزش گفت: ما به جای این که قهرمانی را بچسبیم قهرمان را مورد توجه قرار دادیم و این موجب تناقض می‌شود لذا باید سعی کنیم که قهرمان را زیر مجموعه قهرمانی بدانیم.

فهرست انتخاباتي گروه مهندسان اسوه

فهرست انتخاباتي گروه مهندسان اسوه براي شرکت در رقابت چهارمين دوره شوراي شهر تهران به شرح زير

است:

مهدي چمران ، سيد محمود ابطحي، محمد رضا مزجي، سعيد غفراني، حسن بيگي، داود جعفري، سيد مصطفي ميربان ، مهدي جوانمرد، عليرضا بزرگي، احمد نيكفر، ابوالفضل قناعتی، محسن پير هادي، حميدرضا سيفي، سعيد مهذب ترابي، عليرضا سودايي، محمد تقی جانفشان، مجيد شايسته، مجيد فهميده ، فرحناز قند فروش، احسان شريفی، محسن صادقي، سيد ابوالفضل حسيني، اميد ولاشجردي فراهاني، محمد رضا سهيل نخايي، مسعود کرمي.

فهرست انتخاباتي زنده باد بهار

فهرست نامزدهاي ستاد انتخاباتي زنده باد بهار براي انتخابات شوراي شهر تهران به شرح زير اعلام شد:

عبدالرضا شيخ الاسلامي ، پروين احمدي نژاد ، سيد ياسر زواره اي، سعيد کریمي، الهه رضايي ، مهندس افشين نيلى ، روح الله هدايتي ، علي ذبيحي، محمد ابوالحسني، هما فلاح ، مهندس حسين هاشمي ، دکتر غلامرضا کرد زنگنه ، مختار، علي بهرامي، آتنا ال ياسين ، اسد الله حيدري ، مهندس ناصر بختياري، مسعود رهنما ، مهدي طيبي شیرمرد ، فاطمه زرین ماه ، علي طهماسبی، مهرداد کارگري ، علي حسيني، ولي الله صالح، داوود نظام آبادي ، سيد محمد حسيني، محمود معربي سينكي ، حديث پازکي، عين الله پنجهلي ميانه

ومختار جباري .